
 

 

 

Uchwała nr 31/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: wniosku dotyczącego zezwolenia na wędkowanie w zbiorniku wodnym przy 

ul. Żmigrodzkiej we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu wydaje zgodę na wędkowanie w zbiorniku 

wodnym przy ul. Żmigrodzkiej we Wrocławiu kol. Krzysztofowi Mąkolskiemu do końca 

2021 roku celem kontroli ichtiofauny tam występującej.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Ochrony Wód oraz 

Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

  

       Sekretarz ZO PZW             Prezes ZO PZW 

           we Wrocławiu                         we Wrocławiu 

 

 

 

            Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    -  

 

PRZECIW   -  

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


